
Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

 Horaires Hiver
 Neguko ordutegia

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

SAINT-JEAN-DE-LUZ URRUGNE

ALTURAN BOURG

DONIBANE LOHIZUNE URRUÑA

ALTURAN HERRI BARNEA

Ligne
Linea

2

du 5 novembre 2018
au 12 avril 2019

2018ko azaroaren 5tik 
2019ko apirilaren 12ra

   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan

SAINT 
JEAN 

DE LUZ
DONIBANE 
LOHIZUNE

Alturan 07:15 09:15 11:15 13:45 15:45 17:45

Karsinenia 2 / Kartsinenea 2 07:19 09:19 11:19 13:49 15:49 17:49

Karsinenia 1 / Kartsinenea 1 07:20 09:20 11:20 13:50 15:50 17:50

Haize Kantari 07:23 09:23 11:23 13:53 15:53 17:53

Iturriko Etxea 07:26 09:26 11:26 13:56 15:56 17:56

Ichaca / Ixaka 07:27 09:27 11:27 13:57 15:57 17:57

Place d'Espagne / Espainiako Plaza 07:31 09:31 11:31 14:01 16:01 18:01

Place du Labourd / Lapurdiko Plaza 07:32 09:32 11:32 14:02 16:02 18:02

Halte Routière / Autobus Geltokia 07:38 09:38 11:38 14:08 16:08 18:08

CIBOURE
ZIBURU

Zubiburu 07:42 09:42 11:42 14:12 16:12 18:12

Marinela 07:43 09:43 11:43 14:13 16:13 18:13

URRUGNE 
URRUÑA

Galtzaburu 07:47 09:47 11:47 14:17 16:17 18:17

Camieta / Kamieta 07:48 09:48 11:48 14:18 16:18 18:18

Centre Commercial / Merkataritza gunea 07:49 09:49 11:49 14:19 16:19 18:19

Bourg / Herri Barnea 07:57 09:57 11:57 14:27 16:27 18:27

Ligne
Linea

2

ALTURAN  HALTE ROUTIÈRE  CENTRE COMMERCIAL  URRUGNE BOURG/ ALTURAN  AUTOBUS GELTOKIA  MERKATARITZA GUNEA  URRUÑA HERRI BARNEA

Alturan 07:15 09:15 11:15 13:45 15:45 17:45

Karsinenia 2 / Kartsinenea 2 07:19 09:19 11:19 13:49 15:49 17:49

Karsinenia 1 / Kartsinenea 1 07:20 09:20 11:20 13:50 15:50 17:50

Haize Kantari 07:23 09:23 11:23 13:53 15:53 17:53

Iturriko Etxea 07:26 09:26 11:26 13:56 15:56 17:56

Ichaca / Ixaka 07:27 09:27 11:27 13:57 15:57 17:57

Place d'Espagne / Espainiako Plaza 07:31 09:31 11:31 14:01 16:01 18:01

Place du Labourd / Lapurdiko Plaza 07:32 09:32 11:32 14:02 16:02 18:02

Halte Routière / Autobus Geltokia 07:38 09:38 11:38 14:08 16:08 18:08

Zubiburu 07:42 09:42 11:42 14:12 16:12 18:12

Marinela 07:43 09:43 11:43 14:13 16:13 18:13

Galtzaburu 07:47 09:47 11:47 14:17 16:17 18:17

Camieta / Kamieta 07:48 09:48 11:48 14:18 16:18 18:18

Centre Commercial / Merkataritza gunea 07:49 09:49 11:49 14:19 16:19 18:19

Bourg / Herri Barnea 07:57 09:57 11:57 14:27 16:27 18:27

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur / Lineako ordutegi oro hemen ikus www.hegobus.com

201 11 1 1 3
20

20 2020 1 3
2321 2221 3

20

Gare
 SN

CF 

     S
NCF G

elt
okia

Mairi
e 

     H
err

iko
 Etxe

a

Halte
 Rout

ière

     A
uto

bus 
Gelt

okia

Bibliot
hèq

ue 

    L
iburu

teg
ia

Zub
iburu

Marin
ela

Dela
una

y

Galtz
aburu

Cam
ieta

 / K
am

iet
a

Cent
re C

om
merc

ial 

     M
erk

ata
ritz

a g
une

a

Lar
rule

ta

Tou
rte

rell
es

     
Usap

ala
k

Pl. 
d’Es

pagne

     E
spain

iak
o Pl.

Pl. 
du La

bour
d

     L
apurd

iko
 Pl.

Ich
aca

 / Ix
aka

Axul
ar

Sag
ard

ian

Itur
riko

 Etx
ea

Léo
n D

ong
aitz

Altur
an 

Bi

Haiz
e K

ant
ari

Kars
ine

nia
 1

    K
art

sin
en

ea 
1

René
 La

het
juz

an

Kars
ine

nia
 2

    K
art

sin
en

ea 
2

Nouv
eau

 Cimetiè
re

    H
iler

ri B
err

ia

RD810 Bourg / RD810 Herri Barnea

URRUGNE
Bourg 
Herri Barnea

2 

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Alturan

2

Sta
de / 

Esta
dioa

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia



Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan

          n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 4306-4

URRUGNE
URRUÑA

Bourg / Herri Barnea 08:00 10:00 12:00 14:30 16:30 18:30

Centre Commercial / Merkataritza gunea 08:09 10:09 12:09 14:39 16:39 18:39

Camieta / Kamieta 08:10 10:10 12:10 14:40 16:40 18:40

Galtzaburu 08:12 10:12 12:12 14:42 16:42 18:42

CIBOURE
ZIBURU

Marinela 08:17 10:17 12:17 14:47 16:47 18:47

Zubiburu 08:18 10:18 12:18 14:48 16:48 18:48

SAINT 
JEAN 

DE LUZ
DONIBANE 
LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:25 10:25 12:25 14:55 16:59 18:55

Place du Labourd / Lapurdiko Plaza 08:29 10:29 12:29 14:59 17:00 18:59

Place d'Espagne / Espainiako Plaza 08:31 10:31 12:31 15:01 17:01 19:01

Ichaca / Ixaka 08:33 10:33 12:33 15:03 17:30 19:03

Iturriko Etxea 08:34 10:34 12:34 15:04 17:31 19:04

Haize Kantari 08:38 10:38 12:38 15:08 17:35 19:08

Karsinenia 1 / Kartsinenea 1 08:40 10:40 12:40 15:10 17:38 19:10

Karsinenia 2 / Kartsinenea 2 08:42 10:42 12:42 15:12 17:40 19:12

Alturan 08:47 10:47 12:47 15:17 17:45 19:17

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus. * Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz. 
   4306-4   Dessert “Chantaco LP Arrue” à 17:11 et “Halte routière” à 17:24.    4306-4   “Xantako Arrue LP” geldilekuan gelditzen da 17:11etan eta “Autobus geltokia” geldilekuan 17:24etan.

 URRUGNE BOURG  CENTRE COMMERCIAL  HALTE ROUTIÈRE  ALTURAN / URRUÑA HERRI BARNEA  MERKATARITZA GUNEA  AUTOBUS GELTOKIA  ALTURAN

Bourg / Herri Barnea 08:00 10:00 12:00 14:30 16:30 18:30

Centre Commercial / Merkataritza gunea 08:09 10:09 12:09 14:39 16:39 18:39

Camieta / Kamieta 08:10 10:10 12:10 14:40 16:40 18:40

Galtzaburu 08:12 10:12 12:12 14:42 16:42 18:42

Marinela 08:17 10:17 12:17 14:47 16:47 18:47

Zubiburu 08:18 10:18 12:18 14:48 16:48 18:48

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:25 10:25 12:25 14:55 16:55 18:55

Place du Labourd / Lapurdiko Plaza 08:29 10:29 12:29 14:59 16:59 18:59

Place d'Espagne / Espainiako Plaza 08:31 10:31 12:31 15:01 17:01 19:01

Ichaca / Ixaka 08:33 10:33 12:33 15:03 17:03 19:03

Iturriko Etxea 08:34 10:34 12:34 15:04 17:04 19:04

Haize Kantari 08:38 10:38 12:38 15:08 17:08 19:08

Karsinenia 1 / Kartsinenea 1 08:40 10:40 12:40 15:10 17:10 19:10

Karsinenia 2 / Kartsinenea 2 08:42 10:42 12:42 15:12 17:12 19:12

Alturan 08:47 10:47 12:47 15:17 17:17 19:17

Ligne
Linea

2

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur / Lineako ordutegi oro hemen ikus www.hegobus.com

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

hegobus.mybus.io

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

Pays Basque

Ve
rs

io
n 

du
 0

5/
11

/2
01

8

201 11 1 1 3
20

20 2020 1 3
2321 2221 3

20

Gare
 SN

CF 

     S
NCF G

elt
okia

Mairi
e 

     H
err

iko
 Etxe

a

Halte
 Rout

ière

     A
uto

bus 
Gelt

okia

Bibliot
hèq

ue 

    L
iburu

teg
ia

Zub
iburu

Marin
ela

Dela
una

y

Galtz
aburu

Cam
ieta

 / K
am

iet
a

Cent
re C

om
merc

ial 

     M
erk

ata
ritz

a g
une

a

Lar
rule

ta

Tou
rte

rell
es

     
Usap

ala
k

Pl. 
d’Es

pagne

     E
spain

iak
o Pl.

Pl. 
du La

bour
d

     L
apurd

iko
 Pl.

Ich
aca

 / Ix
aka

Axul
ar

Sag
ard

ian

Itur
riko

 Etx
ea

Léo
n D

ong
aitz

Altur
an 

Bi

Haiz
e K

ant
ari

Kars
ine

nia
 1

    K
art

sin
en

ea 
1

René
 La

het
juz

an

Kars
ine

nia
 2

    K
art

sin
en

ea 
2

Nouv
eau

 Cimetiè
re

    H
iler

ri B
err

ia

RD810 Bourg / RD810 Herri Barnea

URRUGNE
Bourg 
Herri Barnea

2 

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Alturan

2

Sta
de / 

Esta
dioa

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia


